Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 2 города Ставрополя

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 г. №82-ОД

Об утверждении Положения

«О системе наставничества

педагогических работников МБДОУ д/с № 2»

В соответствии с Письмом Министерства Просвещения РФ от 21.12. 2021 г. №

АЗ-1128/08 «Об использовании в работе Методических рекомендаций по разработке и

внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

образовательных организациях» и во исполнение приказа Министерства образования

Камчатского края № 533 от 26.06. 2020 г. «О внедрении целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с 01.08.2023 г. в действие:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников МБДОУ

№ 2 (Приложение №1);

2. Ответственным за исполнения Положения о системе наставничества

педагогических работников МБДОУ №  назначить – Порошину Ирину

Александровну., куратора по наставничеству.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 2                              Е.С.Сауткина

		2023-08-30T20:02:44+0300
	Сауткина Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа